
SURUB HEX CONFORM OFERTA NR.2121

I.D.: 35883875

Data publicarii 14.05.19 Coduri CPV 44531510-9 44531000-1

Pretul estimativ: 923,80 RON - 923,80 RON

Descriere: SURUB HEX CONFORM OFERTA NR.2121 - SURUB HEX M12*120 DIN 933-8.8 1000B 0.1
1350.00 135.00 SURUB HEX M 5* 60 DIN 933-8.8 1000B 0.5 171.60 85.80 SURUB HEX M 6*
60 DIN 933-8.8 BX100 1000B 0.5 180.00 90.00 SURUB HEX M 8* 60 DIN 933-8.8BX50 1000B
0.5 330.00 165.00 SURUB HEX M 8* 80 DIN 933-8.8 BX50 1000B 0.5 415.00 207.50 SURUB
CAP BOMBAT COMB. M5*30* 1000B 2 88.40 176.80 SURUB CAP BOMBAT COMB. M5*20 1000B
1 63.70 63.70
